DE INEXIGIBILIDADE N.º 001/2026, publicado no site da 

Prefeitura Municipal de Santa Rita do Ituêto, no dia 19 

(dezenove) de janeiro de 2026, para dele fazer constar a 

vigência correta e valor global do mesmo, onde se lê: 11 

(onze) meses, leia-se, 12 (doze)meses. 

Onde se lê: R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais), leia-

se, R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais). 

Santa Rita do Ituêto – MG, 29 de janeiro de 2026.  

Odenir Raposo de oliveira   

Prefeito